ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9418 от 24.12.2013
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Сургуту

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище»                      на 2011 – 2015 годы» (с изменениями от 12.10.2013), Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 14.10.2013 № 371/ГС «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2013 года», постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2010 № 368-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года» (с изменениями от 05.09.2013), от 05.04.2011 № 108-п «О порядке реализации целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года» (с изменениями от 24.10.2013), распоряжением Администрации города               от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»      (с изменениями от 21.10.2013 № 3623):
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Сургуту для расчета размера социальной выплаты, предо-ставляемой молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы» на четвертый квартал 2013 года, в размере 40 100,00 (сорок тысяч сто) рублей 00 копеек.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города         от 16.01.2012 № 78 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Сургуту».

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов